eserdeki iki çakal kardeşten (Karataka ve Damanaka, Pehlevî dilin-

de Kelîleg ve Demneg) alır. Sâsânî Kisrâsı Hüsrev I. Enûşirvân zamanında (531-579)

tabip Bürzûye’nin (Berzûye) Pançatantra ile birkaç Sanskritçe kaynaktan daha yararla-

narak Pehlevî dilinde tercüme ve telif suretiyle meydana getirdiği eseri İbnü’l-

Mukaffa‘ (ö. 142/759) bazı katkılarda bulunarak Arapça’ya çevirmiştir. Belli başlı dün-